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MARKA İŞBİRLİKLERİ İLE KURUMLAR KAZANIYOR, 

MASRAFLAR AZALIYOR 

KUZEY KIBRIS TURKCELL KURUMSAL ABONELERİ  

KAZANMAYA DEVAM EDİYOR 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in kurumsal abonelere sunduğu çözüm odaklı servisler ve ihtiyaca yönelik 

farklı tarife seçenekleri yanı sıra yeni uygulamaya koyduğu Marka İşbirlikleri ile kurumsal 

abonelere indirim avantajları sunuluyor. Marka İşbirlikleri kampanyası ile şirketler indirimli alışveriş 

veya 1+1 bedava kampanyalarından yararlanarak şirket masraflarını azaltıp tasarruf ediyorlar.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in tüm kurumsal şirketlerine yönelik hazırladığı ve herhangi bir koşul 

aranmadan yararlanılan kampanyada ilk etapta KTHY, Deniz Plaza ve Kıbrıs Sigorta’dan indirim 

anlaşmaları yapıldı.  

Herhangi bir koşul veya ekstra ücret ödemeden tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell kurumsal şirketlerin 

dahil olduğu kampanyada; KTHY’den Türkiye yönüne 1 bilet alana 1 bedava bilet hakkı, Kıbrıs 

Sigorta’dan Kasko ve Diğer sigorta poliçelerinde %35’e varan indirim, Deniz Plaza’dan 100 TL ve 

üzeri kırtasiye alışverişlerinde %15 indirim, imkanı sunuluyor. 

KTHY’den 1 bilet alana 1 bilet bedava 

KTHY’den Türkiye yönüne 30 Haziran’a kadar alınan 1 bilet’e karşılık 31 Aralık 2010 tarihine kadar 

kullanılmak üzere 1 bilet bedava veriliyor. Bedava bilet hakkı için kurumsal hatlardan “BILET” 

yazıp 1020’ye mesaj gönderen kişinin telefonuna özel bir şifre gönderiliyor ve  bu şifreyi KTHY 

bölge ofislerindeki temsilciye gösterip, bedava bilet temin ediliyor. Kampanya da yer alan bedava 

biletlerde vergiler kazanan kişiye aittir. 

Deniz Plaza’dan %15, Kıbrıs Sigortadan %35’e varan indirimler 

Kıbrıs Sigorta indiriminden yararlanmak için Kuzey Kıbrıs Turkcell Çağrı merkezi, Ön ofis veya 

kurumsal saha ekiplerine başvurması yeterlidir.  Deniz Plaza indiriminden faydalanmak için 

kurumsal hatlardan 1020 kısa numarasına “INDIRIM” yazıp, mesaj atıldıktan sonra otomatik olarak 

gelen şifreyi Deniz Plaza çalışanlarına göstermek yeterlidir. Deniz Plaza ve Kıbrıs Sigorta indirim 

kampanyaları ise 31 Temmuz’a kadar devam ediyor. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell kurumsal abonelerine avantaj ve tasarruf sağlayan kampanyalar, çözüm 

odaklı teknolojik servisler ve ihtiyaca yönelik tarifeler sunmaya devam edecektir.  


